
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/205/2021 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/192/2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 2021 roku 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( Dz.U. z 
2021 r. poz.1372) oraz art. 7 ust. 1 e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2133, ze zm.), Rada Gminy  Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/192/2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 maja 
2021 roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Wójewództwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gumieniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 3613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.205.2021 

Rady Gminy Radecznica  

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE DODATKU MIESZKANIOWEGO 
 

1. Dane wnioskodawcy 
Imię:                                                                                                        Nazwisko: 

  

Numer PESEL:  Seria i numer dokumentu potwierdz. tożsamość w przypadku, gdy nie nadano nr 
PESEL 

             

2. Dane adresowe wnioskodawcy 
Gmina / Dzielnica 

 

Kod pocztowy Miejscowość 

  -      

Ulica        Numer domu Numer lokalu 

   

3. Nazwa i siedziba zarządcy budynku lub innej osoby uprawnionej do pobierania należności 
 za lokal mieszkalny 

 

 

Gmina / Dzielnica 

 

Kod pocztowy Miejscowość 

  -      

Ulica        Numer domu Numer lokalu 

   

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 
 

a. najem  
 

b. podnajem  
 

c. spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe)  
 

d. własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej  
 

e. Własność innego lokalu mieszkalnego  
 

f. Własność domu jednorodzinnego  
 

g. Własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal  
 

h. Inny tytuł prawny  
 

i Bez tytułu prawnego ale oczekujący na dostarczenie przysługującego lokalu 
zamiennego lub socjalnego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3613



 

a. łączna powierzchnia pokoi i kuchni*  

b.  powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu lub podnajmu części 
lokalu 

 

 

6. Liczba osób niepełnosprawnych: 

a. poruszających się na wózku  

b. innych, których niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju  

 

7. TECHNICZNE WYPOSAŻENIE ZAJMOWANEGO LOKALU: 
a. sposób ogrzewania lokalu: centralne ogrzewanie    -   ▪ jest    ▪ brak ** 
b. sposób ogrzewania wody: centralnie ciepła woda   -   ▪ jest    ▪ brak ** 
c. instalacja gazu przewodowego                                 -   ▪ jest    ▪ brak ** 
 

8. Liczba osób w gospodarstwie domowym (według deklaracji):  
 

9. Łączne dochody z gospodarstwa domowego(według 
deklaracji) 

 

 

10
. 

 Łączna kwota wydatków na mieszkanie za ostatni miesiąc***:  

 

 
 
Potwierdza zarządca domu – pkt. 2-5, 7, 10 
………………………………………………………………………….………………………………... 
 
 
 
 
 
 

..................................................................
........ 

......................................................
...... 

................................................................
..... 

Miejscowość i data Podpis wnioskodawcy Podpis przyjmującego 

 
 
* w przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30% ale nie więcej niż 50% pod warunkiem, że udział powierzchni pokoi i kuchni w 

powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60% 
** niepotrzebne skreślić 
*** miesiąc, w którym składany jest wniosek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
5.  Powierzchnia użytkowa lokalu: 

     
 
 
w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-08-30T12:20:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




